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2020年度北丹陸協 第2回記録会
全記録一覧表 2020年 11月 28日（土） 京丹後はごろも陸上競技場

＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認
種 男 所属 学 登録 リレー・オーダー

 種目名 別 女 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 番号 氏名 ﾖﾐ 番号3  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4
100m 男子 5 3 66 - 中嶋　太紀 ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｷ 京都共栄学園高 2 1 11"06 -0.2
100m 男子 7 7 7374 - 片山　凜平 ｶﾀﾔﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 但馬ＡＣ 兵庫 1 11"11 +0.7
100m 男子 8 5 3081 - 山元　隆吾 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｺﾞ 福知山ＡＣ 1 11"12 +0.4
100m 男子 5 5 165 - 圡淵　龍之助 ﾄﾞﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 京都共栄学園高 1 2 11"29 -0.2
100m 男子 10 5 5242 - 大林　航太 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 姫路ＨＡＣ 兵庫 1 11"43 +0.9
100m 男子 7 5 1277 - 山下　純貴 ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭﾝｷ 京都陸協 2 11"48 +0.7
100m 男子 9 6 4158 - 菊地　　憧 ｷｸﾁ ｼｮｳ Ｇｌｏｒｉａ 1 11"66 +0.6
100m 男子 10 2 4259 - 淺田　明道 ｱｻﾀﾞ ｱｷﾐﾁ Ｓｏｌｅｉｌ 2 11"69 +0.9
100m 男子 9 3 6591 - 丸尾　章弘 ﾏﾙｵ ｱｷﾋﾛ 赤兎馬ＡＣ 2 11"70 +0.6
100m 男子 7 3 5626 - 菊池　昇大 ｷｸﾁ ｼｮｳﾀﾞｲ アトレティカ 大阪 3 11"70 +0.7
100m 男子 7 4 2230 - 寺下　健治 ﾃﾗｼﾀ ｹﾝｼﾞ Ｓｏｌｅｉｌ 4 11"70 +0.7
100m 男子 10 6 3045 - 浦野　克也 ｳﾗﾉ ｶﾂﾔ 福知山ＡＣ 3 11"76 +0.9
100m 男子 1 4 7365 - 上治　大琉 ｳｴｼﾞ ﾊﾙ 但馬ＡＣ 中2 兵庫 1 11"78 +0.5
100m 男子 6 4 68 - 林    祐汰 ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ 京都共栄学園高 2 1 11"91 +0.3
100m 男子 8 3 5240 - 山口　悠太 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾀ 岡崎ＴＦＣ 愛知 2 11"98 +0.4
100m 男子 8 1 7380 - 太田　優希 ｵｵﾀ ﾕｳｷ 但馬ＡＣ 兵庫 3 12"00 +0.4
100m 男子 5 4 180 - 下野　心音 ｼﾓﾉ ｼｵﾝ 加悦谷・天橋高 1 3 12"01 -0.2
100m 男子 10 3 2325 - 岡本　啓吾 ｵｶﾓﾄ ｹｲｺﾞ Ｇｌｏｒｉａ 4 12"28 +0.9
100m 男子 8 6 5010 - 山本　達也 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾂﾔ 双鶴クラブ 4 12"32 +0.4
100m 男子 3 4 7373 - 沖野　未知 ｵｷﾉ ﾐﾁ 但馬ＡＣ 中1 兵庫 1 12"37 -0.4
100m 男子 7 8 4257 - 小林　　薫 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｵﾙ Ｓｏｌｅｉｌ 5 12"41 +0.7
100m 男子 8 8 5156 - 田中　俊祐 ﾀﾅｶ ｼｭﾝｽｹ 姫路市陸協 兵庫 5 12"41 +0.4
100m 男子 8 2 1253 - 今西　利成 ｲﾏﾆｼ ﾄｼﾅﾘ 京都陸協 6 12"45 +0.4
100m 男子 9 5 647 - 芝辻　　悟 ｼﾊﾞﾂｼﾞ ｻﾄﾙ 滋賀マスターズ 滋賀 3 12"58 +0.6
100m 男子 2 4 173 - 6 和田　龍之丞 ﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 大宮中 1 1 12"61 +1.3
100m 男子 2 6 5876 - 大江　志隠 ｵｵｴ ｼｵﾝ 途中ヶ丘クラブ 1 2 12"66 +1.3
100m 男子 7 2 1980 - 岡田　真憲 ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ 兵庫マスターズ 兵庫 6 12"78 +0.7
100m 男子 8 4 M1444 - 渡辺　丈弥 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｹﾔ 西宮市陸協 兵庫 7 12"80 +0.4
100m 男子 3 5 175 - 3 小松　怜央 ｺﾏﾂ ﾚｵ 網野中 2 2 12"92 -0.4
100m 男子 10 7 5187 - 森田　　亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 三重マスターズ 三重 5 12"96 +0.9
100m 男子 2 3 175 - 21 松下　歩叶 ﾏﾂｼﾀ ｱﾕﾄ 網野中 2 3 13"05 +1.3
100m 男子 10 8 3163 - 西谷　　匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ ＯＳＡＫＡＴＣ 大阪 6 13"08 +0.9
100m 男子 3 3 167 - 20 奥仲　光希 ｵｸﾅｶ ｺｳｷ 江陽中 1 3 13"09 -0.4
100m 男子 7 1 2252 - 岸本　一史 ｷｼﾓﾄ ｶｽﾞﾌﾐ 京都陸協 7 13"09 +0.7
100m 男子 2 5 167 - 2 矢島　心暖 ﾔｼﾞﾏ ﾄｱ 江陽中 2 4 13"17 +1.3
100m 男子 4 2 5879 - 西井　治幸 ﾆｼｲ ﾊﾙﾕｷ 途中ヶ丘クラブ 1 1 13"24 -0.2
100m 男子 6 6 179 - 公文　敢太 ｸﾓﾝ ｶﾝﾀ 加悦谷・天橋高 1 2 13"28 +0.3
100m 男子 1 3 171 - 17 中西　雅喜 ﾅｶﾆｼ ﾏｻｷ 峰山中 2 2 13"60 +0.5
100m 男子 3 6 166 - 7 木村　駿斗 ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾄ 橋立中 1 4 13"67 -0.4
100m 男子 4 5 173 - 1 小谷　周生 ｵﾀﾞﾆ ｼｭｳﾏ 大宮中 1 2 13"73 -0.2
100m 男子 1 2 167 - 22 堀　　大志 ﾎﾘ ﾀｲｼ 江陽中 1 3 13"73 +0.5
100m 男子 3 7 167 - 3 今田　遥斗 ｲﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 江陽中 2 5 13"74 -0.4
100m 男子 1 6 175 - 8 草木　太翔 ｸｻｷ ﾋﾛﾄ 網野中 1 4 13"82 +0.5
100m 男子 4 4 175 - 2 小石原　悠真 ｺｲｼﾊﾗ ﾕｳﾏ 網野中 2 3 13"99 -0.2
100m 男子 4 6 167 - 25 藤本　奏翔 ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾅﾄ 江陽中 1 4 14"03 -0.2
100m 男子 8 7 2768 - 河合　信弘 ｶﾜｲ ﾉﾌﾞﾋﾛ 京都マスターズ 8 14"06 +0.4
100m 男子 3 2 175 - 11 嵯峨根　秀虎 ｻｶﾞﾈ ﾋﾃﾞﾄﾗ 網野中 1 6 14"24 -0.4
100m 男子 1 7 167 - 1 小西　悠介 ｺﾆｼ ﾕｳｽｹ 江陽中 2 5 14"41 +0.5
100m 男子 4 3 167 - 21 柴山　琉之介 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 江陽中 1 5 14"48 -0.2
100m 男子 9 7 4824 - 白谷　友章 ﾊｸﾀﾆ ﾄﾓｱｷ 姫路ＨＡＣ 兵庫 4 14"63 +0.6
100m 男子 4 7 175 - 7 井上　　柊 ｲﾉｳｴ ｼｭｳ 網野中 1 6 14"87 -0.2
100m 小学 男子 2 8 1306 - 西村　源斗 ﾆｼﾑﾗ ｹﾞﾝﾄ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 1 12"56 +0.7
100m 小学 男子 2 4 1303 - 角谷　隆之介 ｶｸﾀﾆ ﾘｭｳﾉｽｹ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 2 13"40 +0.7



2/8

2020年度北丹陸協 第2回記録会
全記録一覧表 2020年 11月 28日（土） 京丹後はごろも陸上競技場

＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認
種 男 所属 学 登録 リレー・オーダー

 種目名 別 女 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 番号 氏名 ﾖﾐ 番号3  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4
100m 小学 男子 5 1 1519 - 鍋岡　世成 ﾅﾍﾞｵｶ ｾﾅ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 1 13"89 +1.2
100m 小学 男子 3 6 1311 - 藤岡　夢優 ﾌｼﾞｵｶ ﾕﾒﾙ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 1 13"92 +1.4
100m 小学 男子 3 3 1309 - 中村　玲太 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 2 14"44 +1.4
100m 小学 男子 2 3 1386 - 小田　康誠 ｵﾀﾞ ｺｳｾｲ 加悦陸上教室 6 3 14"56 +0.7
100m 小学 男子 5 5 1347 - 田辺　蒼平 ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾍｲ 弥栄Ｒ 6 2 14"62 +1.2
100m 小学 男子 1 5 1300 - 古橋　　謙 ﾌﾙﾊｼ ｹﾝ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 1 14"65 +1.5
100m 小学 男子 4 4 1503 - 木野瀬　陽太 ｷﾉｾ ﾖｳﾀ 大宮陸上教室 6 1 14"70 +0.1
100m 小学 男子 1 2 1371 - 倉　　謙心 ｸﾗ ｹﾝｼﾝ 岩滝クラブ 6 2 14"71 +1.5
100m 小学 男子 7 1 1510 - 真柴　　新 ﾏｼﾊﾞ ｼﾝ 大宮陸上教室 6 1 14"73 +2.5
100m 小学 男子 3 4 1420 - 小石原　大馳 ｺｲｼﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 網野ＲＳ 6 3 14"76 +1.4
100m 小学 男子 1 3 1329 - 國松　　滉 ｸﾆﾏﾂ ｱｷﾗ 吉身小 5 滋賀 3 14"78 +1.5
100m 小学 男子 4 2 1313 - 波多野　圭将 ﾊﾀﾉ ｹｲｽｹ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 2 14"95 +0.1
100m 小学 男子 10 2 1417 - 大槻　　聖 ｵｵﾂｷ ｼｮｳ 網野ＲＳ 5 1 15"11 +1.6
100m 小学 男子 1 7 1544 - 岩城　悠太 ｲﾜｷ ﾕｳﾀ 吉津小 6 4 15"14 +1.5
100m 小学 男子 6 6 1307 - 川見　  光 ｶﾜﾐ ﾋｶﾙ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 1 15"21 +2.1
100m 小学 男子 5 6 1378 - 山添　暉斗 ﾔﾏｿﾞｴ ｱｷﾄ 岩滝クラブ 6 3 15"21 +1.2
100m 小学 男子 5 3 1427 - 堀場　晴明 ﾎﾘﾊﾞ ﾊﾙｱｷ 網野ＲＳ 6 4 15"36 +1.2
100m 小学 男子 8 7 1314 - 林　　亮成 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 1 15"39 +2.1
100m 小学 男子 1 6 1432 - 吉岡　　大 ﾖｼｵｶ ﾀﾞｲ 網野ＲＳ 6 5 15"43 +1.5
100m 小学 男子 6 5 1505 - 堀　　晟大 ﾎﾘ ｾｲﾀﾞｲ 大宮陸上教室 5 2 15"46 +2.1
100m 小学 男子 3 1 1419 - 木村　凌介 ｷﾑﾗ ﾘｮｳｽｹ 網野ＲＳ 6 4 15"83 +1.4
100m 小学 男子 7 3 1315 - 林　　秀成 ﾊﾔｼ ｼｭｳｾｲ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 2 15"85 +2.5
100m 小学 男子 5 8 1310 - 中野　楓太 ﾅｶﾉ ﾌｳﾀ 但馬ＡＣ 小5 兵庫 5 15"99 +1.2
100m 小学 男子 6 2 1302 - 沖野　未朔 ｵｷﾉ ﾐﾉﾘ 但馬ＡＣ 小5 兵庫 3 16"05 +2.1
100m 小学 男子 1 4 1392 - 佐々木　琉 ｻｻｷ ﾚﾝ 加悦陸上教室 6 6 16"19 +1.5
100m 小学 男子 11 4 1387 - 桑形　瑛太 ｸﾜｶﾞﾀ ｴｲﾀ 加悦陸上教室 4 1 16"24 +1.0
100m 小学 男子 9 5 1312 - 南光　海翔 ﾅﾝｺｳ ｶｲﾄ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 1 16"35 +0.7
100m 小学 男子 10 7 1388 - 後藤　輝真 ｺﾞﾄｳ ﾃﾙﾏ 加悦陸上教室 4 2 16"46 +1.6
100m 小学 男子 6 4 1391 - 佐々木　硯太郎 ｻｻｷ ｹﾝﾀﾛｳ 加悦陸上教室 5 4 16"58 +2.1
100m 小学 男子 2 6 1507 - 山口　大翔 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀｲｶﾞ 大宮陸上教室 6 4 16"62 +0.7
100m 小学 男子 8 2 1348 - 堀江　飛希耶 ﾎﾘｴ ﾄｷﾔ 弥栄Ｒ 4 2 16"65 +2.1
100m 小学 男子 2 2 1418 - 北川　　遼 ｷﾀｶﾞﾜ ﾘｮｳ 網野ＲＳ 6 5 16"82 +0.7
100m 小学 男子 9 7 1345 - 柴田　貴俊 ｼﾊﾞﾀ ﾀｶﾄｼ 弥栄Ｒ 4 2 16"98 +0.7
100m 小学 男子 8 5 1423 - 田中　凛汰 ﾀﾅｶ ﾘﾝﾀ 網野ＲＳ 5 3 17"44 +2.1
100m 小学 男子 10 8 1433 - 吉岡　信栄 ﾖｼｵｶ ｼﾝｴｲ 網野ＲＳ 4 3 17"51 +1.6
100m 小学 男子 8 4 1520 - 河谷　琉生 ｶﾜﾀﾆ ﾘｭｳｾｲ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 4 17"58 +2.1
100m 小学 男子 4 5 1526 - 井上　幸弥太 ｲﾉｳｴ ｺﾔﾀ 加悦陸上教室 5 3 17"65 +0.1
100m 小学 男子 7 2 1426 - 濱田　冬弥 ﾊﾏﾀﾞ ﾄｳﾔ 網野ＲＳ 5 3 17"69 +2.5
100m 小学 男子 6 7 1430 - 山本　憲佑 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｽｹ 網野ＲＳ 6 5 17"84 +2.1
100m 小学 男子 7 6 1390 - 小西　良輔 ｺﾆｼ ﾘｮｳｽｹ 加悦陸上教室 5 4 17"96 +2.5
100m 小学 男子 11 3 1431 - 山本　悠真 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 網野ＲＳ 4 2 17"98 +1.0
100m 小学 男子 3 8 1527 - 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 加悦陸上教室 5 5 18"28 +1.4
100m 小学 男子 6 1 1346 - 上田　琉生 ｳｴﾀﾞ ﾙｲ 弥栄Ｒ 5 6 18"66 +2.1
100m 小学 男子 9 1 1384 - 砂後　唯人 ｲｻｺﾞ ﾕｲﾄ 加悦陸上教室 5 3 18"78 +0.7
100m 小学 男子 11 6 1424 - 徳本　泰一 ﾄｸﾓﾄ ﾀｲﾁ 網野ＲＳ 4 3 19"54 +1.0
100m 小学 男子 8 8 1389 - 後藤　隆希 ｺﾞﾄｳ ﾘｭｳｷ 加悦陸上教室 5 5 22"11 +2.1
200m 男子 4 6 7374 - 片山　凜平 ｶﾀﾔﾏ ﾘﾝﾍﾟｲ 但馬ＡＣ 兵庫 1 22"75 ±0.0
200m 男子 3 7 165 - 圡淵　龍之助 ﾄﾞﾌﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ 京都共栄学園高 1 1 23"10 -0.1
200m 男子 6 5 3081 - 山元　隆吾 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳｺﾞ 福知山ＡＣ 1 23"14 +0.1
200m 男子 5 4 67 - 野村　彩人 ﾉﾑﾗ ｱﾔﾄ 京都共栄学園高 2 1 23"25 +0.3
200m 男子 6 3 69 - 藤澤  龍吾 ﾌｼﾞｻﾜ ﾘｭｳｺﾞ 京都共栄学園高 2 2 23"34 +0.1
200m 男子 3 3 64 - 麻尾　将太 ｱｻｵ ｼｮｳﾀ 京都共栄学園高 1 2 23"57 -0.1
200m 男子 5 3 7368 - 藤岡　　悠 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳ 但馬ＡＣ 兵庫 2 23"62 +0.3
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2020年度北丹陸協 第2回記録会
全記録一覧表 2020年 11月 28日（土） 京丹後はごろも陸上競技場

＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認
種 男 所属 学 登録 リレー・オーダー

 種目名 別 女 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 番号 氏名 ﾖﾐ 番号3  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4
200m 男子 1 5 7365 - 上治　大琉 ｳｴｼﾞ ﾊﾙ 但馬ＡＣ 中2 兵庫 1 23"70 +1.5
200m 男子 5 5 1218 - 茶谷　　温 ﾁｬﾀﾞﾆ ｱﾀｶ 京都陸協 3 24"12 +0.3
200m 男子 3 6 3045 - 浦野　克也 ｳﾗﾉ ｶﾂﾔ 福知山ＡＣ 3 24"68 -0.1
200m 男子 6 2 2230 - 寺下　健治 ﾃﾗｼﾀ ｹﾝｼﾞ Ｓｏｌｅｉｌ 3 24"95 +0.1
200m 男子 4 2 68 - 林    祐汰 ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ 京都共栄学園高 2 2 25"05 ±0.0
200m 男子 3 2 4257 - 小林　　薫 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｵﾙ Ｓｏｌｅｉｌ 4 25"97 -0.1
200m 男子 1 4 173 - 16 安達　仁一郎 ｱﾀﾞﾁ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ 大宮中 2 2 26"75 +1.5
200m 男子 2 4 5876 - 大江　志隠 ｵｵｴ ｼｵﾝ 途中ヶ丘クラブ 中1 1 27"16 +2.1
200m 男子 6 6 5187 - 森田　　亨 ﾓﾘﾀ ﾄｵﾙ 三重マスターズ 三重 4 27"33 +0.1
200m 男子 1 6 167 - 20 奥仲　光希 ｵｸﾅｶ ｺｳｷ 江陽中 1 3 28"17 +1.5
200m 男子 1 7 173 - 17 井本　蒼一朗 ｲﾉﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 大宮中 2 4 28"39 +1.5
200m 男子 2 5 167 - 3 今田　遥斗 ｲﾏﾀﾞ ﾊﾙﾄ 江陽中 2 2 28"55 +2.1
200m 男子 2 6 175 - 8 草木　太翔 ｸｻｷ ﾋﾛﾄ 網野中 1 3 28"85 +2.1
200m 男子 5 7 2500 - 桐　　隆大 ｷﾘ ﾘｭｳﾀ 大阪陸協 大阪 4 28"85 +0.3
200m 男子 2 2 167 - 1 小西　悠介 ｺﾆｼ ﾕｳｽｹ 江陽中 2 4 30"16 +2.1
200m 男子 1 2 175 - 10 坂根　聖海 ｻｶﾈ ｾｲｱ 網野中 1 5 30"44 +1.5
400m 男子 1 5 7348 - 田村　隆翔 ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 但馬ＡＣ 兵庫 1 51"75
400m 男子 2 5 67 - 野村　彩人 ﾉﾑﾗ ｱﾔﾄ 京都共栄学園高 2 1 52"52
400m 男子 1 3 7368 - 藤岡　　悠 ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳ 但馬ＡＣ 兵庫 2 53"04
400m 男子 2 4 7359 - 廣瀬　創大 ﾋﾛｾ ｿｳﾀ 但馬ＡＣ 高1 兵庫 2 54"19
400m 男子 1 2 236 - 池野　昌弘 ｲｹﾉ ﾏｻﾋﾛ 鳩印 兵庫 3 56"39
400m 男子 2 3 173 - 16 安達　仁一郎 ｱﾀﾞﾁ ｼﾞﾝｲﾁﾛｳ 大宮中 2 3 57"99
400m 男子 1 4 2500 - 桐　　隆大 ｷﾘ ﾘｭｳﾀ 大阪陸協 大阪 4 1'01"66
400m 男子 2 2 175 - 7 井上　　柊 ｲﾉｳｴ ｼｭｳ 網野中 1 4 1'07"71
400m 男子 1 6 2435 - 奥田　　誠 ｵｸﾀﾞ ﾏｺﾄ 京都陸協 5 1'12"33
800m 男子 1 1 166 - 8 諸井　　健 ﾓﾛｲ ﾀｹﾙ 橋立中 1 1 2'32"96
800m 男子 1 3 175 - 9 倉橋　恵人 ｸﾗﾊｼ ｹｲﾄ 網野中 1 3 2'36"54
800m 男子 1 6 175 - 6 山本　陸翔 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 網野中 1 2 2'34"07
800m 男子 2 3 166 - 2 山添　裕史　 ﾔﾏｿﾞｴ ﾕｳｼﾞ 橋立中 2 2 2'38"72
800m 男子 2 4 167 - 27 松井　佑太朗 ﾏﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 江陽中 1 3 2'42"60
800m 男子 2 5 175 - 10 坂根　聖海 ｻｶﾈ ｾｲｱ 網野中 1 4 2'52"11
800m 男子 2 6 166 - 1 髙岡　颯良 ﾀｶｵｶ ｿﾗ 橋立中 2 1 2'28"00
800m 男子 3 2 7397 - 浅田　英吾 ｱｻﾀﾞ ｴｲｺﾞ 但馬ＡＣ 兵庫 4 2'15"60
800m 男子 3 3 5242 - 大林　航太 ｵｵﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ 姫路ＨＡＣ 兵庫 1 2'02"59
800m 男子 3 4 236 - 池野　昌弘 ｲｹﾉ ﾏｻﾋﾛ 鳩印 兵庫 5 2'20"86
800m 男子 3 5 7348 - 田村　隆翔 ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾄ 但馬ＡＣ 兵庫 3 2'14"60
800m 男子 3 6 4259 - 淺田　明道 ｱｻﾀﾞ ｱｷﾐﾁ Ｓｏｌｅｉｌ 2 2'02"69
800m 小学 男子 1 7 1391 - 佐々木　硯太郎 ｻｻｷ ｹﾝﾀﾛｳ 加悦陸上教室 5 2 3'01"19
800m 小学 男子 1 8 1373 - 田村　悠惺 ﾀﾑﾗ ﾕｳｾｲ 岩滝クラブ 6 1 2'34"27
800m 小学 男子 2 4 1377 - 矢野　蓮裕 ﾔﾉ ﾚﾝﾕｳ 岩滝クラブ 6 1 2'42"18
800m 小学 男子 2 5 1504 - 高橋　昇大 ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾀﾞｲ 大宮陸上教室 6 2 2'44"03
800m 小学 男子 2 3 1428 - 前垣　岳来 ﾏｴｶﾞｷ ｶﾞｸ 網野ＲＳ 6 3 2'44"40
800m 小学 男子 2 7 1376 - 水口　瑛太 ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｴｲﾀ 岩滝クラブ 5 4 2'53"46
800m 小学 男子 3 8 1301 - 安井　仁斗 ﾔｽｲ ﾆﾄ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 1 2'48"65
800m 小学 男子 3 7 1348 - 堀江　飛希耶 ﾎﾘｴ ﾄｷﾔ 弥栄Ｒ 4 2 2'49"81
800m 小学 男子 3 4 1307 - 川見　　光 ｶﾜﾐ ﾋｶﾙ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 3 2'57"44
800m 小学 男子 3 5 1421 - 小松　瑞貴 ｺﾏﾂ ﾐｽﾞｷ 網野ＲＳ 5 4 3'05"16
800m 小学 男子 3 2 1344 - 砂井　一輝 ｽﾅｲ ｶｽﾞｷ 弥栄Ｒ 5 5 3'05"18
800m 小学 男子 3 6 1369 - 上林　蓮和 ｳｴﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾄ 岩滝クラブ 4 6 3'10"63
800m 小学 男子 3 3 1375 - 本田　　圭 ﾎﾝﾀﾞ ﾀｹｼ 岩滝クラブ 4 7 3'12"32
800m 小学 男子 4 6 1387 - 桑形　瑛太 ｸﾜｶﾞﾀ ｴｲﾀ 加悦陸上教室 4 1 2'56"74
800m 小学 男子 4 2 1312 - 南光　海翔 ﾅﾝｺｳ ｶｲﾄ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 2 2'58"83
800m 小学 男子 4 5 1523 - 白数　琉生 ｼﾗｽ ﾙｲ 岩滝クラブ 4 3 3'21"12
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全記録一覧表 2020年 11月 28日（土） 京丹後はごろも陸上競技場

＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認
種 男 所属 学 登録 リレー・オーダー

 種目名 別 女 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 番号 氏名 ﾖﾐ 番号3  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4
800m 小学 男子 4 8 1372 - 高岡　和貴 ﾀｶｵｶ ｶｽﾞｷ 岩滝クラブ 4 4 3'25"52
800m 小学 男子 5 3 1370 - 梅本　清太郎 ｳﾒﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 岩滝クラブ 4 1 2'58"21
800m 小学 男子 5 2 1388 - 後藤　輝真 ｺﾞﾄｳ ﾃﾙﾏ 加悦陸上教室 4 2 2'59"66
800m 小学 男子 5 6 1524 - 若月　颯汰 ﾜｶﾂｷ ｿｳﾀ 岩滝クラブ 4 3 3'29"66
1500m 男子 1 8 5800 - 新井　秀徳 ｱﾗｲ ﾋﾃﾞﾉﾘ 途中ヶ丘クラブ 1 4'35"88
1500m 男子 1 6 33 - 34 八尾　桂奨 ﾔｵ ｹｲｽｹ ＳＡＳＡＫＩ 中1 2 4'36"08
1500m 男子 1 2 171 - 7 石崎　　奨 ｲｼｻﾞｷ ﾀｽｸ 峰山中 2 3 4'47"42
1500m 男子 1 1 175 - 1 森　　隆登 ﾓﾘ ﾘｭｳﾄ 網野中 1 4 4'57"68
1500m 男子 1 19 166 - 8 諸井　　健 ﾓﾛｲ ﾀｹﾙ 橋立中 1 5 4'59"93
1500m 男子 1 12 175 - 9 倉橋　恵人 ｸﾗﾊｼ ｹｲﾄ 網野中 1 6 5'01"86
1500m 男子 1 18 171 - 18 野村　海渡 ﾉﾑﾗ ｶｲﾄ 峰山中 2 7 5'03"20
1500m 男子 1 10 175 - 6 山本　陸翔 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 網野中 1 8 5'05"30
1500m 男子 1 7 171 - 15 藤本　　成 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅﾙ 峰山中 2 9 5'08"74
1500m 男子 1 4 173 - 3 本城　真治 ﾎﾝｼﾞｮｳ ｼﾝｼﾞ 大宮中 1 10 5'10"07
1500m 男子 1 14 173 - 5 和田　遥仁 ﾜﾀﾞ ﾊﾙﾄ 大宮中 1 11 5'18"89
1500m 男子 1 20 173 - 7 小池　遼馬 ｺｲｹ ﾘｮｳﾏ 大宮中 1 12 5'21"44
1500m 男子 1 16 167 - 27 松井　佑太朗 ﾏﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 江陽中 1 13 5'22"87
3000m 男子 1 13 7390 - 小林　毅司 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 但馬ＡＣ 兵庫 1 9'15"33
3000m 男子 1 8 7359 - 廣瀬　創大 ﾋﾛｾ ｿｳﾀ 但馬ＡＣ 高1 兵庫 2 10'05"64
3000m 男子 1 7 175 - 4 田茂井　悠真 ﾀﾓｲ ﾕｳﾏ 網野中 2 3 10'07"72
3000m 男子 1 12 175 - 22 平　和真 ﾀｲﾗ ｶｽﾞﾏ 網野中 3 4 10'08"54
3000m 男子 2 3 175 - 16 田中　榛人 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾄ 網野中 3 1 10'12"79
3000m 男子 2 7 171 - 7 石崎　　奨 ｲｼｻﾞｷ ﾀｽｸ 峰山中 2 2 10'13"50
3000m 男子 1 6 7357 - 愛原　真人 ｱｲﾊﾗ ﾏﾅﾄ 但馬ＡＣ 兵庫 5 10'15"81
3000m 男子 2 2 166 - 1 髙岡　颯良 ﾀｶｵｶ ｿﾗ 橋立中 2 3 10'24"17
3000m 男子 2 10 175 - 23 山﨑　琉都 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｭｳﾄ 網野中 2 4 10'24"42
3000m 男子 2 5 175 - 5 橋本　悠汰 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳﾀ 網野中 2 5 10'26"22
3000m 男子 2 8 7396 - 河谷　　卓 ｶﾜﾀﾆ ﾀｶｼ 但馬ＡＣ 兵庫 6 10'46"73
3000m 男子 2 12 175 - 18 前川　凌万 ﾏｴｶﾜ ﾘｮｳﾏ 網野中 3 7 10'47"38
3000m 男子 1 4 173 - 8 多賀野　樹 ﾀｶﾞﾉ ｲﾂｷ 大宮中 1 6 10'52"75
3000m 男子 1 2 171 - 15 藤本　　成 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾅﾙ 峰山中 2 7 11'30"92
3000m 男子 1 14 173 - 3 本城　真治 ﾎﾝｼﾞｮｳ ｼﾝｼﾞ 大宮中 1 8 11'38"58
3000m 男子 1 10 166 - 2 山添　裕史　 ﾔﾏｿﾞｴ ﾕｳｼﾞ 橋立中 2 9 11'43"36
3000m 男子 2 11 171 - 5 荻野　海人 ｵｷﾞﾉ ｶｲﾄ 峰山中 1 8 11'46"59
3000m 男子 2 14 167 - 4 大内　　颯 ｵｵｳﾁ ﾊﾔﾃ 江陽中 2 9 11'57"92
3000m 男子 2 6 2435 - 奥田　　誠 ｵｸﾀﾞ ﾏｺﾄ 京都陸協 10 12'38"16
5000m 男子 1 3 7390 - 小林　毅司 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹｼ 但馬ＡＣ 兵庫 1 16'07"12
5000m 男子 1 4 6858 - 橋本　有貴 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ サブゼロ豊岡 兵庫 2 16'39"45
5000m 男子 1 5 7397 - 浅田　英吾 ｱｻﾀﾞ ｴｲｺﾞ 但馬ＡＣ 兵庫 3 16'59"98
5000m 男子 1 2 5706 - 和田　　宏 ﾜﾀﾞ ﾋﾛｼ ジラソーレ 4 18'00"55
5000m 男子 1 1 26-1046 - 田辺  俊英 ﾀﾅﾍﾞﾄｼﾋﾃﾞ 京都マスターズ 5 19'44"33
110mH(106.7cm_9.14m) 男子 1 5 548 - 竹岡　燎汰 ﾀｹｵｶ ﾘｮｳﾀ 京都共栄学園高 3 1 15"66 +1.6
110mU18H(91.4cm_9.14m) 男子 1 3 175 - 11 嵯峨根　秀虎 ｻｶﾞﾈ ﾋﾃﾞﾄﾗ 網野中 1 1 20"28 +1.4
110mU18H(91.4cm_9.14m) 男子 1 1 171 - 33 堀江　拓人 ﾎﾘｴ ﾀｸﾄ 峰山中 2 2 20"46 +1.4
110mU18H(91.4cm_9.14m) 男子 1 7 171 - 17 中西　雅喜 ﾅｶﾆｼ ﾏｻｷ 峰山中 2 3 22"34 +1.4
110mU18H(91.4cm_9.14m) 男子 1 5 171 - 31 新治　薦多朗 ｱﾗﾊﾙ ｾﾝﾀﾛｳ 峰山中 2 4 22"99 +1.4
110mU18H(91.4cm_9.14m) 男子 1 4 173 - 14 上田　朱佑 ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ 大宮中 2 5 23"36 +1.4
4×100mR 小学 男子 1 4 但馬ＡＣ　Ａ 1 52"29 角谷　隆之介 藤岡　夢優 澤野　凱音 西村　源斗

4×100mR 小学 男子 2 5 但馬ＡＣ　Ｂ 1 56"23 古橋　　謙 中村　玲太 波多野　圭将 鍋岡　世成

4×100mR 小学 男子 2 3 大宮陸上教室 2 1'01"55 山口　大翔 木野瀬　陽太 真柴　新 堀　　晟大

4×100mR 小学 男子 1 2 網野ＲＳ　Ａ 2 1'01"89 大槻　　聖 堀場　晴明 前垣　岳来 吉岡　　大

4×100mR 小学 男子 1 8 網野ＲＳ　Ｂ 3 1'05"67 山本　憲佑 北川　　遼 木村　凌介 小石原　大馳

4×100mR 小学 男子 1 5 加悦陸上教室Ａ 4 1'07"32 佐々木　琉 井上　幸弥太 谷口　颯汰朗 小田　康誠
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＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認
種 男 所属 学 登録 リレー・オーダー

 種目名 別 女 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 番号 氏名 ﾖﾐ 番号3  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4
4×100mR 小学 男子 2 6 網野ＲＳ　Ｃ 3 1'13"22 濱田　冬弥 田中　凛汰 小松　瑞貴 吉岡　信栄

4×100mR 男子 1 3 京都共栄学園高 1 43"27 麻尾　将太 藤澤  龍吾 圡淵　龍之助 中嶋　太紀

4×100mR 男子 1 4 Ｇｌｏｒｉａ－ＡＣ 2 47"22 菊地　　憧 岡本　啓吾 佐々木　竜一 松田　晋治

4×100mR 男子 1 6 大宮中 3 52"52 和田　龍之丞 安達　仁一郎 小谷　周生 井本　蒼一朗

走高跳 男子 1 1 173 - 17 井本　蒼一朗 ｲﾉﾓﾄ ｿｳｲﾁﾛｳ 大宮中 2 無
走高跳 小学 男子 1 3 1414 - 栗田　一輝 ｸﾘﾀ ｶｽﾞｷ 本庄Ｒ 6 1 1m05
走幅跳 男子 1 15 6850 - 澤野　雅紀 ｻﾜﾉ ﾏｻﾉﾘ 豊岡市陸協 兵庫 1 5m62 -1.1
走幅跳 男子 1 5 1980 - 岡田　真憲 ｵｶﾀﾞ ﾏｻﾉﾘ 兵庫マスターズ 兵庫 2 5m11 -1.0
走幅跳 男子 1 4 5879 - 西井　治幸 ﾆｼｲ ﾊﾙﾕｷ 途中ヶ丘クラブ 1 1 4m93 -1.0
走幅跳 男子 1 13 173 - 6 和田　龍之丞 ﾜﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 大宮中 1 2 4m70 -1.6
走幅跳 男子 1 7 166 - 7 木村　駿斗 ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾄ 橋立中 1 3 4m66 -1.4
走幅跳 男子 1 16 166 - 3 堀井　太翔 ﾎﾘｲ ﾀﾞｲﾄ 橋立中 1 4 4m61 -1.7
走幅跳 男子 1 3 3163 - 西谷　　匠 ﾆｼﾀﾆ ﾀｸﾐ OSAKATC 大阪 3 4m55 -1.4
走幅跳 男子 1 14 2252 - 岸本　一史 ｷｼﾓﾄ ｶｽﾞﾌﾐ 京都陸協 4 4m52 -1.8
走幅跳 男子 1 1 175 - 2 小石原　悠真 ｺｲｼﾊﾗ ﾕｳﾏ 網野中 2 5 4m24 -1.0
走幅跳 男子 1 6 173 - 1 小谷　周生 ｵﾀﾞﾆ ｼｭｳﾏ 大宮中 1 6 4m21 -1.2
走幅跳 男子 1 10 173 - 14 上田　朱佑 ｳｴﾀﾞ ｼｭｳ 大宮中 2 7 3m79 -2.1
走幅跳 小学 男子 2 6 1316 - 澤野　凱音 ｻﾜﾉ ｶｲﾄ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 1 4m42 -0.4
走幅跳 小学 男子 2 19 1329 - 國松　　滉 ｸﾆﾏﾂ ｱｷﾗ 吉身小 5 滋賀 2 4m23 -1.2
走幅跳 小学 男子 2 23 1414 - 栗田　一輝 ｸﾘﾀ ｶｽﾞｷ 本庄Ｒ 6 3 4m22 -0.4
走幅跳 小学 男子 2 8 1347 - 田辺　蒼平 ﾀﾅﾍﾞ ｿｳﾍｲ 弥栄Ｒ 6 4 3m99  0.0
走幅跳 小学 男子 2 25 1386 - 小田　康誠 ｵﾀﾞ ｺｳｾｲ 加悦陸上教室 6 5 3m63 -0.3
走幅跳 小学 男子 2 12 1344 - 砂井　一輝 ｽﾅｲ ｶｽﾞｷ 弥栄Ｒ 5 6 3m36 +1.2
走幅跳 小学 男子 2 21 1314 - 林　　亮成 ﾊﾔｼ ﾘｮｳｾｲ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 7 3m35 -0.3
走幅跳 小学 男子 2 14 1395 - 谷口　颯汰朗 ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀﾛｳ 加悦陸上教室 6 8 3m29 +1.0
走幅跳 小学 男子 2 17 1526 - 井上　幸弥太 ｲﾉｳｴ ｺﾔﾀ 加悦陸上教室 5 9 3m18 -0.6
走幅跳 小学 男子 2 2 1392 - 佐々木　琉 ｻｻｷ ﾚﾝ 加悦陸上教室 6 9 3m15 +0.9
走幅跳 小学 男子 2 4 1389 - 後藤　隆希 ｺﾞﾄｳ ﾘｭｳｷ 加悦陸上教室 5 11 2m29 +1.0
砲丸投(6.000kg) 男子 1 4 166 - 水嶋　鼓太朗 ﾐｽﾞｼﾏ ｺﾀﾛｳ 京都共栄学園高 1 1 11m61
砲丸投(6.000kg) 男子 1 1 127 - 大森　瑠登 ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳﾄ 久美浜・緑風高 2 2 10m53
砲丸投(6.000kg) 男子 1 3 129 - 脇田　琉碧 ﾜｷﾀ ﾙｲ 久美浜・緑風高 2 3 9m54
砲丸投(5.000kg) 男子 1 1 171 - 31 新治　薦多朗 ｱﾗﾊﾙ ｾﾝﾀﾛｳ 峰山中 2 1 7m40
円盤投(2.000kg) 男子 1 2 8-319 - 山本　有斗 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾙﾄ 九州共立大 福岡 1 42m66
円盤投(2.000kg) 男子 1 1 1059 - 中林　正憲 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾉﾘ スターヒルズ 大阪 2 20m38
円盤投(1.750kg) 男子 1 1 555 - 富永　健心 ﾄﾐﾅｶﾞ ｹﾝｼﾝ 峰山高 3 1 45m36
円盤投(1.750kg) 男子 1 3 71 - 坂根　玄太郎 ｻｶﾈ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 峰山高 2 2 34m44
円盤投(1.750kg) 男子 1 2 164 - 小林　駿介 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 京都共栄学園高 1 3 30m86
円盤投(1.500kg) 男子 1 2 166 - 9 和田　杏士 ﾜﾀﾞ ｱﾝｼﾞ 橋立中 1 1 15m07
ハンマー投(7.260kg) 男子 1 1 8-311 - 藤本　智大 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾄﾓﾋﾛ 九州共立大 兵庫 1 58m69
ハンマー投(6.000kg) 男子 1 3 71 - 坂根　玄太郎 ｻｶﾈ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 峰山高 2 1 46m92
ハンマー投(6.000kg) 男子 1 1 599 - 渡邉　准基 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝｷ 加悦谷・天橋高 3 2 45m14
ハンマー投(6.000kg) 男子 1 4 127 - 大森　瑠登 ｵｵﾓﾘ ﾘｭｳﾄ 久美浜・緑風高 2 3 33m26
ハンマー投(6.000kg) 男子 1 2 129 - 脇田　琉碧 ﾜｷﾀ ﾙｲ 久美浜・緑風高 2 4 27m00
やり投(0.800kg) 男子 1 6 2330 - 佐々木　竜一 ｻｻｷ ﾘｭｳｲﾁ Ｇｌｏｒｉａ 3 44m99
やり投(0.800kg) 男子 1 3 2447 - 矢野　貴之 ﾔﾉ ﾀｶﾕｷ 京都マスターズ 2 42m19
やり投(0.800kg) 男子 1 7 164 - 小林　駿介 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 京都共栄学園高 1 1 40m71
100m 女子 2 3 160 - 1 竹田　　奏 ﾀｹﾀﾞｶﾅﾃﾞ 大江中 1 1 13"70 -0.1
100m 女子 4 4 1007 黒崎　紀花 ｸﾛｻｷ ﾓﾄｶ 豊岡総合高 2 兵庫 1 13"73 -0.2
100m 女子 1 2 5875 安達　亜未 ｱﾀﾞﾁ ｱﾐ 途中ヶ丘クラブ 中2 1 13"99 -0.2
100m 女子 3 5 5878 平野　百絵 ﾋﾗﾉ ﾓｴ 途中ヶ丘クラブ 中1 1 14"40 ±0.0
100m 女子 4 5 1957 浅井　紀子 ｱｻｲ ﾉﾘｺ 愛知マスターズ 愛知 2 14"40 -0.2
100m 女子 5 4 5181 野村　祥花 ﾉﾑﾗ ｻﾁｶ 愛知マスターズ 愛知 1 14"62 -0.3
100m 女子 2 5 175 - 7 小石原　悠月 ｺｲｼﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 網野中 2 2 14"71 -0.1
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100m 女子 3 8 175 - 18 野村　桜子 ﾉﾑﾗ ｻｸﾗｺ 網野中 1 2 14"80 ±0.0
100m 女子 1 8 171 - 6 安達　瑠奈 ｱﾀﾞﾁ ﾙﾅ 峰山中 2 2 14"87 -0.2
100m 女子 2 4 171 - 7 浅野　詩歩 ｱｻﾉ ｼﾎ 峰山中 1 3 14"90 -0.1
100m 女子 1 6 175 - 8 嶋田　樹梨菜 ｼﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾘﾅ 網野中 2 3 14"94 -0.2
100m 女子 2 2 175 - 2 伊東　海星 ｲﾄｳ ﾐﾎｼ 網野中 1 4 15"09 -0.1
100m 女子 5 3 2682 佐藤　　望 ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ Ｓｏｌｅｉｌ 2 15"11 -0.3
100m 女子 3 4 167 - 17 山﨑　みさき ﾔﾏｻﾞｷ ﾐｻｷ 江陽中 2 3 15"16 ±0.0
100m 女子 1 7 166 - 3 今澤　菜月 ｲﾏｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 橋立中 2 4 15"23 -0.2
100m 女子 3 7 167 - 1 才本　結愛 ｻｲﾓﾄ ﾕｱ 江陽中 1 4 15"27 ±0.0
100m 女子 1 4 175 - 14 濵戸　沙紀 ﾊﾏﾄ ｻｷ 網野中 2 5 15"60 -0.2
100m 女子 4 7 726 小西　ひかる ｺﾆｼ ﾋｶﾙ 久美浜・緑風高 1 3 15"65 -0.2
100m 女子 3 3 175 - 15 丸谷　七海 ﾏﾙﾀﾆ ﾅﾅﾐ 網野中 2 5 15"75 ±0.0
100m 女子 3 6 175 - 17 田茂井　絢香 ﾀﾓｲ ｱﾔｶ 網野中 1 6 15"89 ±0.0
100m 女子 3 2 167 - 2 森　　柚羽 ﾓﾘ ﾕｽﾞﾊ 江陽中 1 7 15"95 ±0.0
100m 女子 2 8 167 - 3 福山　咲里 ﾌｸﾔﾏ ｻﾘ 江陽中 1 5 15"96 -0.1
100m 女子 1 3 167 - 13 中村　愛香 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅｶ 江陽中 2 6 16"36 -0.2
100m 女子 2 6 167 - 4 山田　実空 ﾔﾏﾀﾞ ﾐｸ 江陽中 1 6 17"21 -0.1
100m 小学 女子 1 8 1324 藤本　想愛 ﾌｼﾞﾓﾄ ｿｱ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 1 14"06 +0.8
100m 小学 女子 2 6 1521 小田垣　柚奈 ｵﾀﾞｶﾞｷ ﾕﾅ 但馬ＡＣ 小6 兵庫 1 14"28 +1.2
100m 小学 女子 3 5 1358 田中　京華 ﾀﾅｶ ｷｮｳｶ 弥栄Ｒ 6 1 14"56 +1.3
100m 小学 女子 2 1 1501 松本　美夢 ﾏﾂﾓﾄ ﾐﾕ 峰山クラブ 6 2 14"74 +1.2
100m 小学 女子 4 7 1357 田家　　萌 ﾀｲｴ ﾓｴ 弥栄Ｒ 6 1 14"79 +2.0
100m 小学 女子 5 6 1500 松本　愛夢 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕ 峰山クラブ 6 1 14"83 +1.3
100m 小学 女子 8 7 1323 藤本　希愛 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾉｱ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 1 14"94 +2.2
100m 小学 女子 1 4 1434 大嶋　杏奈 ｵｵｼﾏ ｱﾝﾅ 網野ＲＳ 6 2 15"07 +0.8
100m 小学 女子 2 3 1382 牧井　美波 ﾏｷｲ ﾐﾅ 岩滝クラブ 6 3 15"10 +1.2
100m 小学 女子 5 3 1435 草木　美紅 ｸｻｷ ﾐｸ 網野ＲＳ 5 2 15"15 +1.3
100m 小学 女子 4 2 1499 田中　　優 ﾀﾅｶ ｺｺﾛ 峰山クラブ 6 2 15"21 +2.0
100m 小学 女子 1 5 1404 小西　恵理香 ｺﾆｼ ｴﾘｶ 加悦陸上教室 6 3 15"29 +0.8
100m 小学 女子 4 5 1517 森口　紗那 ﾓﾘｸﾞﾁ ｻﾅ 大宝小 4 滋賀 3 15"47 +2.0
100m 小学 女子 3 4 1498 髙田　彩音 ﾀｶﾀ ｱﾔﾈ 峰山クラブ 6 2 15"48 +1.3
100m 小学 女子 4 4 1353 森岡　玲心 ﾓﾘｵｶ ﾚﾐ 弥栄Ｒ 6 4 15"56 +2.0
100m 小学 女子 2 5 1436 徳本　留衣 ﾄｸﾓﾄ ﾙｲ 網野ＲＳ 6 4 15"73 +1.2
100m 小学 女子 5 2 1359 廣野　みく ﾋﾛﾉ ﾐｸ 弥栄Ｒ 6 3 15"79 +1.3
100m 小学 女子 3 6 1440 木村　心花 ｷﾑﾗ ﾓﾄｶ ジラソーレ 6 3 15"81 +1.3
100m 小学 女子 3 8 1513 小倉　莉乃 ｵｸﾞﾗ ﾘﾉ 大宮陸上教室 6 4 15"84 +1.3
100m 小学 女子 3 3 1326 脇坂　梨王南 ﾜｷｻｶ ﾘｵﾅ 但馬ＡＣ 小5 兵庫 5 15"89 +1.3
100m 小学 女子 6 6 1355 大江　彩央 ｵｵｴ ｲﾁｶ 弥栄Ｒ 5 1 15"97 +1.7
100m 小学 女子 4 8 1438 畑中　結衣 ﾊﾀﾅｶ ﾕｲ 網野ＲＳ 6 5 15"99 +2.0
100m 小学 女子 7 5 1318 橋本　結菜 ﾊｼﾓﾄ ﾕﾅ 但馬ＡＣ 小4 兵庫 1 16"33 +1.9
100m 小学 女子 7 3 1502 松本　夢彩 ﾏﾂﾓﾄ ﾒｲ 峰山クラブ 4 2 16"40 +1.9
100m 小学 女子 7 4 1403 木村　古奈都 ｷﾑﾗ ｺﾅﾂ 加悦陸上教室 4 3 16"46 +1.9
100m 小学 女子 2 2 1350 山本　帆花 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ 弥栄Ｒ 6 5 16"50 +1.2
100m 小学 女子 1 1 1349 吉岡　結唯 ﾖｼｵｶ ﾕｲ 弥栄Ｒ 5 4 16"56 +0.8
100m 小学 女子 6 5 1380 大松　琉莉 ｵｵﾏﾂ ﾙﾘ 岩滝クラブ 5 2 16"62 +1.7
100m 小学 女子 8 8 1406 中易　優里 ﾅｶﾔｽ ﾕｳﾘ 加悦陸上教室 5 2 16"76 +2.2
100m 小学 女子 7 6 1437 橋本　莉恋 ﾊｼﾓﾄ ﾘｺ 網野ＲＳ 5 4 16"76 +1.9
100m 小学 女子 7 8 1530 三野　希歩 ﾐﾂﾉ ﾉｱ 本庄Ｒ 4 5 17"10 +1.9
100m 小学 女子 8 2 1439 松下　実瑚 ﾏﾂｼﾀ ﾐｺ 網野ＲＳ 4 3 17"13 +2.2
100m 小学 女子 6 3 1354 川戸　徠愛 ｶﾜﾄ ﾗﾅ 弥栄Ｒ 5 3 17"17 +1.7
100m 小学 女子 8 4 1515 中西　倖加 ﾅｶﾆｼ ｻﾁｶ 大宮陸上教室 5 4 17"36 +2.2
100m 小学 女子 2 7 1400 上山　佳里奈 ｳｴﾔﾏ ｶﾘﾅ 加悦陸上教室 5 6 17"36 +1.2
100m 小学 女子 5 7 1529 栗田　瑞歩 ｸﾘﾀ ﾐｽﾞﾎ 本庄Ｒ 4 4 17"64 +1.3
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100m 小学 女子 8 5 1356 坪倉　せら ﾂﾎﾞｸﾗ ｾﾗ 弥栄Ｒ 5 5 17"68 +2.2
100m 小学 女子 5 8 1351 小佐　莉乃 ｺｻ ﾘﾉ 弥栄Ｒ 5 5 17"92 +1.3
100m 小学 女子 4 1 1402 木原　海音 ｷﾊﾗ ﾐｵﾝ 加悦陸上教室 5 6 17"92 +2.0
100m 小学 女子 6 2 1441 種池　芽生 ﾀﾈｲｹ ﾒｲ ジラソーレ 5 4 18"53 +1.7
100m 小学 女子 1 3 1531 渡邊　　生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｸﾙ 本庄Ｒ 5 5 18"87 +0.8
200m 女子 1 3 175 - 7 小石原　悠月 ｺｲｼﾊﾗ ﾕﾂﾞｷ 網野中 2 1 30"79 +2.1
200m 女子 2 6 5181 野村　祥花 ﾉﾑﾗ ｻﾁｶ 愛知マスターズ 愛知 1 30"89 +1.3
200m 女子 1 4 171 - 16 田中　　輝 ﾀﾅｶ ｷﾗﾗ 峰山中 3 2 31"13 +2.1
200m 女子 2 5 175 - 18 野村　桜子 ﾉﾑﾗ ｻｸﾗｺ 網野中 1 2 31"24 +1.3
200m 女子 2 7 175 - 2 伊東　海星 ｲﾄｳ ﾐﾎｼ 網野中 1 3 32"18 +1.3
200m 女子 1 2 175 - 14 濵戸　沙紀 ﾊﾏﾄ ｻｷ 網野中 2 3 32"48 +2.1
200m 女子 2 3 175 - 15 丸谷　七海 ﾏﾙﾀﾆ ﾅﾅﾐ 網野中 2 4 33"74 +1.3
800m 女子 1 4 171 - 2 中西　知穂 ﾅｶﾆｼ ﾁﾎ 峰山中 3 1 2'24"63
800m 女子 1 7 171 - 20 長谷川　夕夏 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｶ 峰山中 3 2 2'25"54
800m 女子 3 4 1008 古西　亜海 ﾌﾙﾆｼ ｱﾐ 豊岡総合高 2 兵庫 1 2'30"37
800m 女子 2 5 171 - 9 荻野　優妃 ｵｷﾞﾉ ﾕｳﾋ 峰山中 3 1 2'36"76
800m 女子 1 1 171 - 17 松本　未來 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ 峰山中 3 3 2'37"67
800m 女子 1 3 5877 川戸　琉愛 ｶﾜﾄ ﾙﾅ 途中ヶ丘クラブ 1 4 2'43"08
800m 女子 1 5 175 - 10 福尾　美空 ﾌｸｵ ﾐｸ 網野中 2 5 2'43"59
800m 女子 1 6 167 - 16 三上　優芽 ﾐｶﾐ ﾕﾒ 江陽中 2 6 2'44"63
800m 女子 2 3 171 - 4 長谷川　芽衣 ﾊｾｶﾞﾜ ﾒｲ 峰山中 2 2 2'45"75
800m 女子 3 6 171 - 8 中西　喜加 ﾅｶﾆｼ ﾖｼｶ 峰山中 1 2 2'46"93
800m 女子 3 2 171 - 5 日高　瑞葵 ﾋﾀﾞｶ ﾐｽﾞｷ 峰山中 2 3 2'47"20
800m 女子 3 5 166 - 4 髙橋　みらい ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 橋立中 1 4 2'50"75
800m 女子 2 8 171 - 3 行待　泉琴 ﾕｷﾏﾁ ﾐｺﾄ 峰山中 1 3 2'51"74
800m 女子 3 8 175 - 12 梅田　詩帆 ｳﾒﾀﾞ ｼﾎ 網野中 1 5 2'54"23
800m 女子 2 7 166 - 2 大松　美結 ｵｵﾏﾂ ﾐﾕ 橋立中 1 4 2'55"65
800m 女子 2 6 175 - 13 田中　菜々美 ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 網野中 1 5 2'58"07
800m 女子 3 3 175 - 9 大道　亜矢音 ﾀﾞｲﾄﾞｳ ｱﾔﾈ 網野中 2 6 2'58"59
800m 女子 1 8 166 - 5 山口　純怜 ﾔﾏｸﾞﾁ ｽﾐﾚ 橋立中 1 7 2'58"69
800m 女子 2 4 166 - 1 伊藤　妙恵 ｲﾄｳ ﾀｴ 橋立中 1 6 3'02"93
800m 小学 女子 2 4 1416 黒木　あかり ｸﾛｷ ｱｶﾘ 本庄Ｒ 6 1 2'52"03
800m 小学 女子 1 4 1379 梅本　心咲 ｳﾒﾓﾄ ﾐｻｷ 岩滝クラブ 6 1 2'52"47
800m 小学 女子 2 7 1381 木崎　柚希 ｷｻﾞｷ ﾕｽﾞｷ 岩滝クラブ 5 2 2'53"22
800m 小学 女子 3 7 1440 木村　心花 ｷﾑﾗ ﾓﾄｶ ジラソーレ 6 1 2'54"49
800m 小学 女子 1 7 1357 田家　　萌 ﾀｲｴ ﾓｴ 弥栄Ｒ 6 2 2'57"27
800m 小学 女子 3 4 1354 川戸　徠愛 ｶﾜﾄ ﾗﾅ 弥栄Ｒ 5 2 2'58"81
800m 小学 女子 1 6 1513 小倉　莉乃 ｵｸﾞﾗ ﾘﾉ 大宮陸上教室 6 3 2'59"92
800m 小学 女子 1 3 1353 森岡　玲心 ﾓﾘｵｶ ﾚﾐ 弥栄Ｒ 6 4 3'00"47
800m 小学 女子 2 5 1349 吉岡　結唯 ﾖｼｵｶ ﾕｲ 弥栄Ｒ 5 3 3'00"54
800m 小学 女子 4 7 1515 中西　倖加 ﾅｶﾆｼ ｻﾁｶ 大宮陸上教室 5 1 3'11"97
800m 小学 女子 3 3 1438 畑中　結衣 ﾊﾀﾅｶ ﾕｲ 網野ＲＳ 6 3 3'12"74
800m 小学 女子 3 6 1525 川端　菜乃香 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾅﾉｶ 岩滝クラブ 5 4 3'26"91
800m 小学 女子 4 3 1441 種池　芽生 ﾀﾈｲｹ ﾒｲ ジラソーレ 5 2 3'30"62
1500m 女子 1 1 171 - 2 中西　知穂 ﾅｶﾆｼ ﾁﾎ 峰山中 3 1 4'49"91
1500m 女子 1 9 171 - 20 長谷川　夕夏 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｶ 峰山中 3 2 5'04"22
1500m 女子 1 19 171 - 9 荻野　優妃 ｵｷﾞﾉ ﾕｳﾋ 峰山中 3 3 5'07"78
1500m 女子 1 16 171 - 17 松本　未來 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｸ 峰山中 3 4 5'17"77
1500m 女子 1 2 5877 川戸　琉愛 ｶﾜﾄ ﾙﾅ 途中ヶ丘クラブ 中1 5 5'18"19
1500m 女子 1 3 175 - 10 福尾　美空 ﾌｸｵ ﾐｸ 網野中 2 6 5'22"62
1500m 女子 1 11 171 - 4 長谷川　芽衣 ﾊｾｶﾞﾜ ﾒｲ 峰山中 2 7 5'22"93
1500m 女子 1 14 171 - 16 田中　　輝 ﾀﾅｶ ｷﾗﾗ 峰山中 3 8 5'24"06
1500m 女子 1 6 171 - 5 日高　瑞葵 ﾋﾀﾞｶ ﾐｽﾞｷ 峰山中 2 9 5'24"14
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＊＊＊　備考欄…新:大会新、ﾀｲ:大会ﾀｲ、失:失格、無:記録なし、棄:棄権、欠:欠場、救:救済、公:公認
種 男 所属 学 登録 リレー・オーダー

 種目名 別 女 組 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 番号 氏名 ﾖﾐ 番号3  所属 年 府県 順位1 記録　 風 備考1 ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4
1500m 女子 1 5 166 - 4 髙橋　みらい ﾀｶﾊｼ ﾐﾗｲ 橋立中 1 10 5'35"96
1500m 女子 1 13 175 - 9 大道　亜矢音 ﾀﾞｲﾄﾞｳ ｱﾔﾈ 網野中 2 11 5'37"29
1500m 女子 1 7 167 - 16 三上　優芽 ﾐｶﾐ ﾕﾒ 江陽中 2 12 5'37"95
1500m 女子 1 4 171 - 3 行待　泉琴 ﾕｷﾏﾁ ﾐｺﾄ 峰山中 1 13 5'40"32
1500m 女子 1 15 175 - 13 田中　菜々美 ﾀﾅｶ ﾅﾅﾐ 網野中 1 14 5'40"90
1500m 女子 1 8 166 - 2 大松　美結 ｵｵﾏﾂ ﾐﾕ 橋立中 1 15 5'40"97
1500m 女子 1 20 166 - 5 山口　純怜 ﾔﾏｸﾞﾁ ｽﾐﾚ 橋立中 1 16 5'41"93
1500m 女子 1 21 175 - 12 梅田　詩帆 ｳﾒﾀﾞ ｼﾎ 網野中 1 17 5'45"42
1500m 女子 1 18 166 - 1 伊藤　妙恵 ｲﾄｳ ﾀｴ 橋立中 1 18 5'48"11
100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 1 2 5874 平井　　芹 ﾋﾗｲ ｾﾘ 途中ヶ丘クラブ 中3 1 17"79 +1.8
100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 1 8 171 - 10 阿部　　椛 ｱﾍﾞ ﾓﾐｼﾞ 峰山中 1 2 18"21 +1.8
100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 1 3 171 - 8 中西　喜加 ﾅｶﾆｼ ﾖｼｶ 峰山中 1 3 18"42 +1.8
100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 1 6 171 - 7 浅野　詩歩 ｱｻﾉ ｼﾎ 峰山中 1 4 18"78 +1.8
100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 1 5 173 - 1 松本　つばき ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｷ 大宮中 1 5 18"89 +1.8
100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 1 4 171 - 1 吉田　朱里 ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾘ 峰山中 1 6 19"01 +1.8
100mMH(76.2cm_8.0m) 女子 1 1 171 - 6 安達　瑠奈 ｱﾀﾞﾁ ﾙﾅ 峰山中 2 7 19"26 +1.8
4×100mR 女子 1 4 途中ヶ丘クラブ 2 59"93 平井　芹 安達　亜未 川戸　琉愛 平野　百絵

4×100mR 小学 女子 1 4 網野ＲＳ 1 1'00"27 橋本　莉恋 草木　美紅 徳本　留衣 大嶋　杏奈

4×100mR 小学 女子 2 4 峰山クラブ 1 1'00"72 田中　　優 髙田　彩音 松本　愛夢 松本　美夢

4×100mR 小学 女子 1 5 弥栄ランナーズ　Ａ 2 1'01"24 廣野　みく 田中　京華 森岡　玲心 田家　　萌

4×100mR 小学 女子 2 2 大宮陸上教室 2 1'04"24 稲川　　空 井本　桃瑚 椹木　菜央 小倉　莉乃

走高跳 女子 1 1 2682 - 佐藤　　望 ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ Ｓｏｌｅｉｌ 1 1m25
走高跳 小学 女子 1 1 1416 - 黒木　あかり ｸﾛｷ ｱｶﾘ 本庄Ｒ 6 1 1m10
走高跳 小学 女子 1 5 1350 - 山本　帆花 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ 弥栄Ｒ 6 1 1m10
走高跳 小学 女子 1 6 1512 - 井本　桃瑚 ｲﾉﾓﾄ ﾓﾓｺ 大宮陸上教室 6 3 1m10
走高跳 小学 女子 1 4 1498 - 髙田　彩音 ﾀｶﾀ ｱﾔﾈ 峰山クラブ 6 4 1m05
走高跳 小学 女子 1 3 1511 - 稲川　　空 ｲﾅｶﾞﾜ ｿﾗ 大宮陸上教室 6 5 1m00
走幅跳 女子 1 7 5878 - 平野　百絵 ﾋﾗﾉ ﾓｴ 途中ヶ丘クラブ 1 1 4m62
走幅跳 女子 1 2 5875 - 安達　亜未 ｱﾀﾞﾁ ｱﾐ 途中ヶ丘クラブ 2 2 4m31
走幅跳 女子 1 4 171 - 10 阿部　　椛 ｱﾍﾞ ﾓﾐｼﾞ 峰山中 1 3 3m99
走幅跳 女子 1 6 173 - 1 松本　つばき ﾏﾂﾓﾄ ﾂﾊﾞｷ 大宮中 1 4 3m77
走幅跳 女子 1 1 171 - 1 吉田　朱里 ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾘ 峰山中 1 5 3m50
走幅跳 女子 1 18 1358 - 田中　京華 ﾀﾅｶ ｷｮｳｶ 弥栄Ｒ 6 4m61 +0.5
走幅跳 女子 1 13 1355 - 大江　彩央 ｵｵｴ ｲﾁｶ 弥栄Ｒ 5 3m47 +0.9
走幅跳 女子 1 4 1359 - 廣野　みく ﾋﾛﾉ ﾐｸ 弥栄Ｒ 6 3m39 +1.2
走幅跳 女子 1 5 1514 - 椹木　菜央 ｻﾜﾗｷﾞ ﾅｵ 大宮陸上教室 6 3m32 -0.2
走幅跳 女子 1 12 1530 - 三野　希歩 ﾐﾂﾉ ﾉｱ 本庄Ｒ 4 3m21 -0.8
走幅跳 女子 1 11 1517 - 森口　紗那 ﾓﾘｸﾞﾁ ｻﾅ 大宝小 4 滋賀 3m14 -0.8
走幅跳 女子 1 15 1351 - 小佐　莉乃 ｺｻ ﾘﾉ 弥栄Ｒ 5 3m10 -1.1
走幅跳 女子 1 6 1401 - 大江　優美 ｵｵｴ ﾕﾐ 加悦陸上教室 5 3m01 -0.5
走幅跳 女子 1 16 1402 - 木原　海音 ｷﾊﾗ ﾐｵﾝ 加悦陸上教室 5 2m93 +0.6
走幅跳 女子 1 8 1529 - 栗田　瑞歩 ｸﾘﾀ ﾐｽﾞﾎ 本庄Ｒ 4 2m91 +1.0
走幅跳 小学 女子 1 1 1531 - 渡邊　　生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｸﾙ 本庄Ｒ 5 2m77 -0.9
走幅跳 女子 1 3 1406 - 中易　優里 ﾅｶﾔｽ ﾕｳﾘ 加悦陸上教室 5 2m76 +0.2
走幅跳 女子 1 2 1356 - 坪倉　せら ﾂﾎﾞｸﾗ ｾﾗ 弥栄Ｒ 5 2m75 -1.8
砲丸投(4.000kg) 女子 1 2 727 - 野村　亜里沙 ﾉﾑﾗ ｱﾘｻ 久美浜・緑風高 1 1 8m64
砲丸投(2.721kg) 中学 女子 1 2 175 - 8 嶋田　樹梨菜 ｼﾏﾀﾞ ｼﾞｭﾘﾅ 網野中 2 1 7m48
砲丸投(2.721kg) 中学 女子 1 1 175 - 17 田茂井　絢香 ﾀﾓｲ ｱﾔｶ 網野中 1 2 5m46
ハンマー投(4.000kg) 女子 1 2 1811 - 押部　唯愛 ｵｼﾍﾞ ﾕｱ 日ノ本高 1 兵庫 1 36m68
やり投(0.600kg) 女子 1 2 727 - 野村　亜里沙 ﾉﾑﾗ ｱﾘｻ 久美浜・緑風高 1 1 26m28


